
 

Gymnázium Vincence Makovského 
se sportovními třídami Nové Město na Moravě 
Tel.: +420 566 617 243 
E-mail: gynome@gynome.cz 
Leandra Čecha 152 
592 31 Nové Město na Moravě www.gynome.cz 

Harmonizační dny ve školním roce 2022/2023 

 

1.B     5. 9. – 7. 9. 2022 

Pěší přesun do Zubří. 

Strava:  5. 9. – oběd, večeře 

6. 9. – snídaně, oběd, večeře 

7. 9. – snídaně  

Nocleh v chatkách. 

S sebou:  batoh, sportovní oblečení a obuv, pokrývka hlavy, pláštěnka, náhradní oděv, oblečení 

na spaní, hygienické potřeby, baterka, blok, tužka, šátek na zavázání očí, léky, které 

dítě užívá. 

Pěší návrat 7.9. během dopoledne. 

 

Záloha na úhrada nákladů: 

1.B    1 100,- Kč 

 

Možnosti úhrady: 

a) převodem z účtu 

číslo účtu: 5313500287 

kód banky:  0100 (Komerční banka) 

SS:  2     

Zpráva pro příjemce: HD – příjmení a jméno 

 

b) platba v hotovosti může být provedena v kanceláři školy 

c) platbu proveďte prosím nejdéle do 1. 9. 2022 

d) náklady na lektora budou hrazeny ze SRPG, pokud se stanete členy a uhradíte členský 

příspěvek       

 


